SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CAMPUS DE PATOS
GABINETE DA DIRETORIA

Edital CSTR/UFCG Nº 13, DE 25 DE MAIO 2017

O Diretor do Centro de Saúde e Tecnologia Rural da Universidade Federal de Campina Grande,

no uso de suas atribuições, torna publico para conhecimento dos interessados a homologação

pelo CONSAD do resultado final do processo seletivo para preenchimento de 01 (uma), vaga para

Professor Substituto da Carreira de Magistério Superior, para o curso de Odontologia, para

Unidade Acadêmica de Ciências Biológicas, conforme disposições contidas no EDITAL Nº 07 de

27 de abril de 2017, publicado no Diário Oficial da União do dia 05 de maio de 2017, Seção 3,

página 71.

Componentes curriculares: Pré-Clínica Multidisciplinar I, Pré-Clínica Multidisciplinar II, Pré-Clínica
Multidisciplinar III e Ética e Legislação Odontológica

Candidato(a) Média Final Resultado Classificação

Gigliana Maria Sobral Cavalcante 84,0 1º lugar Aprovada e Classificada

Julliana Cariry Palhano Freire 71,0 2º lugar Aprovada

Sergio Ricardo Araújo de Melo e Silva

Diretor CSTR